
DODATEK Č. 1
č.j. PPR-17804-34/ČJ-2017-990656

ke kupní smlouvě na část B uzavřené dne 15. 8. 2017

Kupující
se sídlem:
zastoupen:

doručovací adresa:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
email:
telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
PhDr. jaromírem Bischofem, ředitelem správy logistického
zabezpečení PP ČR
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Nádražní 16, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB Praha

prodávající

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
telefon:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mgr. Arnold Kinkal - Brass Studio Prague

Náměstí Bořislavka 2075/11, 160 00 Praha 6
Mgr. Arnoldem Kinkalem
66021090
CZ5809161160

Raiffeisenbank a. s.

(dále jen: ,,prodávajícŕ')

KupujÍcÍ a prodávající (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 15. srpna 2017 kupní
smlouvu (dále jen ,,smlouva").

V souladu s článkem Závěrečná ustanovení odst. 4 Smlouvy se smluvní strany dohodly na
uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek"), a na nás|edujÍcÍ úpravě smlouvy:



l) Smlouva bude doplněna o odst. 6 článku ,,Předmět smlouvy", který zní:

,,Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícIho aplikovat
přenesenou daňovou povinnosti podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů."

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě označení příjemce faktury uvedeném v článku
,,Platební podmínky" odst. 2 smlouvy, který nově zni takto:
,,Příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5. Sekretariát Ř
SLZ, kontaktní osoba: Monika Lískovcová, tel: , email:

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě článku ,,Platební podmínky" odst. 5 smlouvy, který
nově zní takto:

,,KupujÍcÍ požaduje doručení faktury do 15. prosince 2017. V případě doručení faktury
mezi 15. prosincem 2017 a 28. únorem 2018 se smluvní strany domluvily na splatnosti
faktury v délce 60 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci
faktury."

4) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich
podpisu dvě (2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

V Praze dne .2 íL.í)9.1Q17..

za kupujícího :

PhDr. jaromír ischof
" ředitel SLZ P ČR

VP,a,,dne U': ic( )_

M r. Arnold Kinkal
majit Brass Studio Pra e


